
МОЛОДЁЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЩЁЛКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

27 сентября 2018 года  № 16-1 

 

г. Щёлково 

 

О назначении выборов Молодёжного парламента при Совете депутатов 

Щёлковского муниципального района Московской области 

 

В соответствии со статьёй 3 Положения «О выборах членов 

Молодёжного парламента при Совете депутатов Щёлковского 

муниципального района Московской области», утвержденного решением 

Совете депутатов Щёлковского муниципального района Московской области 

от 21.08.2018 № 780/77-188-НПА, Молодёжная избирательная комиссия 

Щёлковского района 

РЕШИЛА: 

1. Назначить выборы членов Молодёжного парламента при Совете 

депутатов Щёлковского муниципального района Московской 

области на 29 ноября 2018 года. 

 

2. Установить время голосования с 12 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Щёлковского муниципального района Московской 

области в разделе «Территориальная избирательная комиссия 

Щёлковского района», в сетевом издании «Вестник избирательной 

комиссии Московской области». 

 

 

 

Председатель        Скотников Д.И. 

 

 

Секретарь         Воронова М.А. 


